

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/02/2023 14:12

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 225823889
18341 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/06/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/06/2022	30 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/06/2022	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	24/06/2022	30 ddl	CIF	null
6	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO COTACAO 24 SUPERMEDICA - null cotacao24@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/06/2022	30 ddl	CIF	Heloiisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br OBS: CONDICAO DE PAGAMENTO NEGOCIAVEL, POR FAVOR ENTRE EM CONTATO COTACAO No 426455
7	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA GOIÂNIA - GO Juliana Jabur - (62) 39967318 vendas05@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/06/2022	28/35/42 ddl	CIF	PRAZO DE ENTREGA DE 1 DIA. ESTOQUE SUJEITO A VARIACAO CONDICAO DE PAGAMENTO A COMBINAR E ANALISE DE CREDITO. WHATSAPP: 62 99973-9006 - SIMONE TAVARES *FAVOR ENCAMINHAR DOCUMENTACAO ATUALIZADA 2022.* *Alvara da Vigilancia Sanitaria 2022 *CRT 2022 *AFE *Contrato Social e/ou alteracao contratual *Ficha cadastral

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 14FR PVC C/10 PCG, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7670	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 306,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Júnior 21/06/2022 16:34
17	TOUCA CIRURGICA	402	-	TOUCA TNT PLISSADA BRANCA	PACOTE	BF DE ANDRADE	null	-	R\$ 0,0746	R\$ 0,0000		1400 Unidade	R\$ 104,4460	Ismael Moreira -

DESC. BRANCA
COM ELASTICOC/100, PREVEMAX
IND EMBALAGEM
DISTR. EPIS LTDA

HOSPITALAR

062
32013639
Moreira da
Rocha
JÃºnior21/06/2022
16:34**Total
Parcial:** 1800.0 R\$
411,2400

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	46505	-	INT. QUIM.VAPOR IT26 1YS CLASSE 5 CX200 , TERRAGENE/AMCOR	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 156,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
9	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000		200 Pares	R\$ 236,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
Total Parcial:											600.0	R\$ 392,0000	
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - VITTA	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 460,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
4	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL EG PCT/7 - KISSES	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000		1603 Unidade	R\$ 2.612,8900	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
6	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	5241	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G - KISSES	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 0,4950	R\$ 0,0000		810 Unidade	R\$ 400,9500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
7	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - BABY	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 0,4450	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 267,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
10	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL	381	-	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL - LEMGRUBER	PAR	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 1,1750	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 470,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
12	SONDA ASPIRACAO	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAUQUEAL COM VALVULA N 10 - CPL	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 27,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34

Total Parcial: 3563.0 R\$ 4.237,8400

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	37907	-	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 564,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
Total Parcial:											1200.0	R\$ 564,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389.	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA-GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 275,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
16	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3VIAS 50UNID 9601, LABOR IMPORT	CX	F A PEREIRA EIRELI	SOLIDOR	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 32,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
Total Parcial:											550.0	R\$ 307,5000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	FIO NYLON PRT 5 0 AG 2.5CM TR 1/2 45CM	6686	-	NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,5 MT 1/2 C/24 ENV. - shalon	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	R\$ 1,9775	R\$ 0,0000	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	24 Unidade	R\$ 47,4600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
Total Parcial:											24.0	R\$ 47,4600	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	PROTETOR PARA CONE LUER, LABORATORIOS B BRAUN S.A	CX C/2500 UN	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	null	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	5000 Unidade	R\$ 1.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 21/06/2022 16:34
Total Parcial:											5000.0	R\$ 1.400,0000	

Total	12737.0	R\$
Geral:		7.360,0400

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página